
Eiropas kultūras mantojuma dienu ietvaros Daugavas muzejā 
norisinājās konference "Vēsturiskie dārzi un parki Rīgas rajonā”

Septembra otrajā nedēļā Eiropā atzīmē Eiropas kultūras mantojuma dienu un 
nu jau 13. reizi tā tiek atzīmēta arī Latvijā. Eiropas Kultūras mantojuma dienas saliedē 
kopā vēsturniekus, arhitektus, dārzniekus u.c., lai kopīgā darbā tiktu veikta vēsturisko 
dārzu un parku kvalitatīva restaurācija. Laika gaitā tās bijušas veltītas koka arhitektūras 
mantojumam, baznīcām, pilsētu vēsturiskajiem centriem, vēsturisko interjeru sagla
bāšanai un citiem tematiem. Latvijas ainava, attīstoties Rīgai, lauku pilīm un muižām, 
mazpilsētām, kļuvusi bagāta ar vēsturiskiem dārziem. To saglabāšanā svarīgākais ir 
vērtības apzināšana un nepārtrauktība profesionālajā kopšanā. (www.leta.lv)

7. septembrī šo dienu ietvaros Daugavas muzejā Doles salā norisinājās konferen
ce “Vēsturiskie dārzi un parki Rīgas rajonā”. Konference aizsākās ar Salaspils novada 
domes priekšsēdētāja Jura Putniņa uzrunu, kurš uzsvēra, ka Salaspils novada dome 
turpinās sadarboties ar Doles muižu. Kā pastāstīja Daugavas muzeja direktore Daina 
Lasmane, tad Daugavas muzejs kā konferences norise vieta tika izvēlēta, jo parkam 
arhitekte Ilze Māra Janelis ir izgatavojusi rekonstrukcijas projektu, Rīgas rajonā šādu 
parku, kuriem ir izveidots renovācijas projekts, nav daudz.

Ar referātu “Mazās arhitektūras formas dārzos un parkos” konferencē uzstājās 
Rīgas domes kultūras pieminekļu inspektors Gunārs Armans, kurš intervijā uzsvēra, 
ka mums, latviešiem, nevajadzētu tik daudz aizgūt no citām tautām, jo mums no sen

čiem ir mantotas daudz unikālas vērtības -  gan kioskiņi, gan laternas, gan vējrāži, gan 
soliņi. G. Armans arī aicināja saudzēt tā saucamo “Rīgas soliņu” .

SIA “Slēgakmens” pārstāvji Edgars Purviņš un Inese Sidraba skaidroja vēstu
risko akmens kalumu saglabāšanas iespējas parku vidē.

Savā pieredzē par Doles muižas parka rekonstrukciju dalījās arhitekte Ilze Mā
ra Janelis, kura pastāstīja par to, kas jau ir paveikts un kas vēl ir jāizdara, lai parku 
padarītu vēl jaukāku. Arhitekte norādīja uz teju sastādītajiem krūmiem, kas tika sastā
dīti, lai aizsegtu gar parku esošo ceļu, lai cilvēki parkā varētu justies harmoniski un 
aizmirsties no visām ikdienas rūpēm. Vēl ir nepieciešams dažus celiņus aizaudzēt ar 
zāli, dažus -  atjaunot vai izveidot no jauna. I.M. Janelis arī uzsver to, ka aiz parka būtu 
nepieciešams izveidot arī sporta un atpūtas laukumu, estrādi. Kā saka arhitekte, tad 
Doles salas parks kļūst arvien labāks un “pareizāks” kā parks!

Konferences gaitā priekšlasījumu “Parku un dārzu konceptuālie aspekti” 
piedāvāja filozofs Andris Rubenis, bet par Fridriha Georga Līvena piemiņas urnas 
restaurāciju Doles muižas parkā klātesošos informēja Daugavas muzeja speciālists 
Mārtiņš Mintaurs.

G. Armans stāsta interesentiem par arhitektūras formām dārzos un parkos Ginta Zēberga

Par siltum€n€rģijas tarifa izmainām

A r 2007. gada I. oktobri stā jas spēkā 
šādi siitumenerģijas ta rifi;

Mazuta cena 
USD/t

Gāzes cena 
Ls/t.n.m3

Salaspilī
apstiprināts siltum
enerģijas tarifs, Ls, 

bez PVN

Saulkalnē
apstiprināts siltum
enerģijas tarifs, Ls, 

bez PVN
250 140,43 30,18 28,66
260 144,62 30,78 29,27

270 148,88 31,37 29,89
280 153,19 31,98 30,51
290 157,54 32,59 31,15
300 161,91 33,19 31,78
310 166,31 33,81 32,42
320 170,72 34,43 33,06
330 175,14 35,05 33,70
340 179,56 35,67 34,34
350 183,99 36,29 34,98
360 188,43 36,92 35,63
370 192,86 37,54 36,27

G.Volodins

A k tu ā li

2 1 . 0 9 . 2 0 0 7 .  N r . 18  ( 4 2 4 )

I

SIA "Salaspils siltums” paziņo, ka ar Olaines pilsētas, Olaines pagasta un Sa
laspils novada sabiedrisko pakalpojumu regulatora padomes 2007.gada 10.augusta 
lēmumu Nr.7/2007 (prot.Nr.8-7/2007) ir apstiprināti siltumenerģijas tarifi atkarībā no 
gāzes cenas visiem siltumenerģijas lietotājiem Salaspils un Saulkalnes teritorijā. Tarifi 
stājās spēkā ar 2007.gada 01 .oktobri.

http://www.leta.lv


S a lasp ils  V ēstis

D om es lēm um i

S007. gada 12.septembra kārtējā domes sēdē:
 Izskatot jautājumu par budžeta līdzekļu 

izlietojumu, piešķir finanšu līdzekļus:
-  PIl “Saime” pedagogam mācību ap

maksai;
-  Dienvidu, Briežu ielas topogrāfijas at

jaunošanai;
-  ielu apgaismojuma tehniskajiem pro

jektiem Apiņu, Ķiršu, Dārza, Mazās 
Rožu un Rožu Ielām.

• Veicot grozījumus budžeta noteikumos, 
pārvirzīti līdzekļi:

-  Salaspils 1 .vidusskolas Skolas avīzei 
“Logs”;

-  ūdens sildītāja un elektriskās plīts iegā
dei Salaspils 1. vidusskolas dienesta 
dzīvoklim;

-  angļu valodas pedagogu darba apmak
sai 3.a klasē;

-  PIl “Saime” nojumes izbūvei;
-  Dīķu -  ūdenskrātuvju renovācijas III 

kārtas darbiem;
-  Budeskalnu ielas tehniskā projekta 

izstrādei;

-  Domes ēkas lifta izbūves tehniskā pro
jekta ekspertīzei;

-  pašvaldības ceļa rekonstrukcijai no 
“Migļiem” līdz Granīta ielai.

• Izsludināta cenu aptauja lietusūdens 
kanalizācijas izbūvei Kalmju ielā. Fiziķu 
ielas posmā. Čiekuru ielā, Salaspilī.

• Izskatot jautājumu par atteikšanos no 
pirmpirkuma tiesībām, dome nolemj 
atteikties no visiem piedāvātajiem ne
kustamajiem īpašumiem.

 Izsludināta atkārtota cenu aptauja “Paš
valdības iestādes k/n “Rīgava” skatuves 
aprīkojuma un gaismas iekārtu moderni
zācija” un apstiprināta tās komisija.

• Dome nolemj noteikt Salaspils novada 
pašvaldības pirmsskolas Izglītības ie
stādes “Ritenītis” papildus nodarbību 
interešu izglītībā maksu -Ls 3 mēnesī.

• Tiek manīta pulciņu maksa k/n “Ener
ģētiķis” , jaunā maksa ir spēkā līdz 
31.12.2007.

► Tiek palielināta komplekso pusdienu

cena Salaspils 1 .vidusskolā un Salaspils 
2.vidusskolā no Ls 0,75 līdz Ls 0,85 par 
porciju.
Dome nolemj dzēst nekustamā īpašu
ma nodokļa parādu, jo zemes lietotājs 
ir miris.
Apstiprināti izsoles rezultāti par nekus
tamā īpašuma- “Kalngali” pārdošanu. 
Dome nolemj noslēgt zemes nomas 
līgumus par zemes gabaliem -  “Mežma- 
ļi -  1” un d/s “Mežmala” Nr.90.
Nolemj nodot atsavināšanai zemesga
balus -  Vaivariņu ielā 24 un Sila ielā 17, 
Salaspilī, Salaspils novadā.
Dome piekrīt sadalīt nekustamo īpašu
mu Meldru iela 18, Salaspilī, Salaspils 
novadā divos zemes gabalos, piešķirot 
katram jaunu nosaukumu. 
Apstiprinātas adreses daudzdzīvokļu 
dzīvojamai mājai “Gatves” , Saulkalnē, 
Salaspils novadā.
Dome nolemj iesniegt projektu pieteiku
mus valsts mērķdotācijas saņemšanai

2 0 0 7 . gada 21. sep tem bris

2008. budžeta gadam Salaspils bērnu 
sporta skolas rekonstrukcijai un Sa
laspils ielu (Krasta, Lauku, Nometņu) 
rekonstrukcijai.
Izdarīti grozījumi “Kārtībā, kādā tiek 
izsniegtas braukšanas kartes brau
cieniem sabiedriskajā transportā Sa
laspils novada pašvaldības admi
nistratīvajā teritorijā” , nosakot, ka 
braukšanas kartes skolēniem būs 
iegādājamas mācību gadam nevis 
semestrim. Lai gan dome pārvadātājiem 
SIA “Gaiss Buss” par vienu braukšanas 
karti maksā Ls 12 (skolēniem -  Ls 12 
mēnesī, represētajiem, nestrādājošiem 
pensionāriem, nestrādājošiem III grupas 
invalīdiem -  Ls 12 par 40 braucieniem), 
skolēniem, nestrādājošiem pensionāriem 
un nestrādājošiem III grupas invalīdiem 
par braukšanas kartēm būs jāmaksā tā 
pati summa, kas iepriekš.

Ie d z īv o tā ju  z in ā š a n a i

Salaspils novada bibliotēka aicina darbā
-  b ib lio tekāri/-u

PRASĪBAS:
•  profesionālā izglītība bibliotēku jomā
•  pārzināt informācijas tehnoloģijas un biro

ja tehniku
•  spēt organizēt savu darbu 
Priekšrocība pretendentam (-ei) ar BIS ALI
SE un svešvalodu zināšanām.

-  d irektora vietnieku/-ci 
saimnieciskajā darbā

PRASĪBAS:
•  augstākā vai vidējā izglītība ar zināšanām 

lietvedībā
•  iemaņas darbā ar datoru un biroja tehniku
• izpratne par sagādes un uzskaites 

procesiem
Sertifikāts darba aizsardzības jomā
tiks uzskatīts par priekšrocību.

Piedāvājam radošu darbu draudzīgā kolektīvā, iespēju realizēt personīgās prasmes 
un pieredzi, kā arī profesionālās pilnveidos iespējas.

CV un motivācijas vēstuli sūtīt līdz 15.09.2007. sūtīt:
Salaspils novada bibliotēka, Līvzemes 8, Salaspils, LV-2169, 

e-pasts spb@salaspils.lv, tālr./fakss 7981029

UZMANĪBU!
Ja esat nolēmuši iegādāties apbūves gabalu 

Salasp ils novada te rito rijā
Noskaidrojiet, vai detālplānojuma realizētājs Jūsu nākamajā īpašumā nodrošina 

arī šādas inženierkomunikācijas:
• Piebraucamos ceļus; • Ūdensapgādi;
• Kanalizāciju; • Lietus ūdens kanalizāciju;
• Elektroapgādi; • Sakaru tīklu.

Informāciju par šiem jautājumiem varat saņemt
Salaspils novada būvvaldē Līvzemes Ielā 8, tel. 7981013 

Salaspils novada domes nekustamā īpašuma daļā Līvzemes ielā 8, tel. 7981014

Salaspils novada dome 
0 2 .10.2007. p lk s t.11:00 domes 314. kab., 

Līvzemes ielā 8, Salaspilī rīko

cirsmas izsoli
ar augšupejošu soli

Sākuma cena -  Ls 3100, 00 kraja 130 m3 (priede, bērzs); 
Dalības maksa -  Ls 20;

Nodrošinājums -  Ls 310,00;
Apgrūtinājums -  puse cirsmas kailcirte, puse kopšanas cirte.

Ar nolikumu var iepazīties un dokumentus iesniegt 
Salaspils novada domē, Līvzemes ielā 8, Salaspils, LV-2169, 

310.kab.; e-pasts: dome@salaspils.lv;
Uzziņas pa tālruņiem: 29472492, 7981022.

Privatizējamais zemes gabals “Laukkalnes”, Salaspils novadā tiek atkārtoti nodots izsolē. 
Rīgas rajona Salaspils novada dome pārdod izsolē zemes gabalu “Laukkalnes", Salaspils no
vadā ar kadastra Nr.8031 017 0113. Zemes gabala platība -  22200 m2.
Izsoles objekta sākumcena ir Ls 390 000,- (trīs simti deviņdesmit tūkstoši lati).
Izsoles dalības maksa ir Ls 100,- (viens simts lati), nodrošinājums -  Ls 39 000 (trīsdesmit de
viņi tūkstoši lati). Izsole notiks 2007.gada 17.oktobrī pīkst. 11:30 Salaspils novada domes sēžu 
zālē, 3.stāvā, 314.kabinetā. Izsoles dalībnieku reģistrācija beidzās 2007.gada 17.oktobrī pīkst. 
10:00. Iepazīties ar izsoles noteikumiem var Salaspils novada domes Nekustamā īpašuma daļā 
(201. kab.) apmeklētāju pieņemšanas laikos: pirmdienās 11:00-13 :00,14:00-19:00 ceturtdienās 
9 : 0 0 -  13:00, 14:00-18:00 (t ālr. 67981014)

Privatizējamais zemes gabals "Mazdārziņi”, Salaspils novadā tiek atkārtoti nodots izsolē. 
Rīgas rajona Salaspils novada dome pārdod Izsolē zemes gabalu “Mazdārziņi”, Salaspils novadā 
ar kadastra Nr.8031 017 0115. Zemes gabala platība -1 4100  m2 Izsoles objekta sākumcena 
ir Ls 283 000,- (divi simti astoņdesmit trīs tūkstoši lati). Izsoles dalības maksa Ir Ls 100,- (viens 
simts lati), nodrošinājums -  Ls 28 300 (divdesmit astoņi tūkstoši trīs simts lati). Izsole notiks 
2007.gada 17.oktobrī pīkst. 11:00 Salaspils novada domes sēžu zālē, 3.stāvā, 314.kabinetā. 
Izsoles dalībnieku reģistrācija beidzās 2007.gada 17.oktobrī pīkst. 10:00 Iepazīties ar izsoles 
noteikumiem var Salaspils novada domes Nekustamā īpašuma daļā (201. kab.) apmeklētāju 
pieņemšanas laikos: pirmdienās 11:00-1 3 :00 , 14:00-19:00  un ceturtdienās 9:00-13:00 , 14:00-1 8 :00. (Tālr. 
67981014)

Dievkalpojumu kārtība Salaspils Rožukroņa Karalienes baznīcas 
Svētkos S.-7. oktobrī

Piektdien, 5.oktobrī:
Plkst.7:00 Vissvētākā sakramenta uzstādīšana adorāci- 
jai, Svētā gara himna;
Plkst.7:45 Suplikācijas “Svētais Dievs”;
Plkst.8:00 Svētā Mise, Visu Svēto litānija;
Pīkst. 10:00 Krustaceļš;
Plkst. 11:00 Summa, Vissv. Jēzus sirds litānija;
Plkst. 13:00 Sv. Mise, Vissv. Jēzus Sirds litānija (krievu 
valodā);
Lūgšanas un adorācijas laikā:
Līdz summai -  latviešu valodā;
No plkst. 12:30-17:00 -  krievu valodā;
Plkst.15:00 -  Krustaceļš (krievu valodā).

Sestdien, 6.oktobrī:
Plkst.7:00 Vissvētākā sakramenta uzstādīšana adorāci- 
jai, Svētā gara himna;
Plkst.7:45 Suplikācijas “Svētais Dievs” ;
Plkst.8:00 Svētā Mise, Visu Svēto litānija;
Plkst.10:00 Rožukronis;
Plkst. 11:00 Summa, Vissv. Jēzus sirds litānija;
Plkst. 13:00 Sv. Mise, Vissv. Jēzus Sirds litānija (krievu 
valodā);
Lūgšanas un adorācijas laikā:
Līdz summai -  latviešu valodā;
No plkst. 12:30-17:00 -  krievu valodā;
Plkst.15:00 -  Pārdomas par Dievmāti, rožukroņa kara
lieni (krievu valodā);
Plkst.17:00 Rožukronis;
Plkst. 18:00 Sv. Mise, Vissv. Jēzus Sirds litānija;

Svētdien, 7. oktobrī:
Plkst.9:00 Vissvētākā sakramenta uzstādīšana 
adorācijai,
Suplikācijas “Svētais Dievs”
Plkst.10:00 -  Rožukronis;
Plkst.11:00 V.E. Kardināla J. Pujata 
draudzes vizitācija
Iestiprināšanas sakramenta piešķiršana,
Vissv. Jaunavas Marijas litānija,
Euharistiskā procesija,
Himna “Dievs, mēs tevi slavējam” 
un atlaidu noslēgums

Pēc domes sēžu materiāliem 
sagatavoja Ginta Zēberga

Salaspils novada dome paziņo, ka:

2

mailto:spb@salaspils.lv
mailto:dome@salaspils.lv


2 0 0 7 . gada 2i. septem bris
Ied z īv o tā ju  z in ā ša n a i

Salaspils Vēstis

KNUTA DIENA
2 0 0 7 .gada28

.septem brī pl.18 :0 0

Dzejnieka KNUTA SKUJENIEKA daiļradei 
veltīts sarīkojums

"Bijušais esošais būstošais"

kā lēna ābele caur sirmiem zariem 
es dzenu sulas pretī rudenim 

tos pāris augļus pūlēs izbriedināt 
bez vieglas šķelmības un pārmērības

Viesos: Muzikālā apvienība „Rūta” 
Dzejnieks Māris Salējs un Knuts Skujenieks. 

Ieeja brīva.

K/N Rīgava
Bērnu angļu valodas klubs 

atsāk nodarbības:
Pirmā tikšanās
2 5. Se p tem b rī

17.20 -  iepriekšējā gada kluba dalībnieku 
reģistrācija

18.00 -  jaunu dalībnieku vecāku sapulce, 
uzņemšana un reģistrācija.

VECĀKU KLĀTBŪTNE OBLIGĀTA,
JO JĀSLĒDZ LĪGUMS.

Plānotās grupas:
1. grupa -  pirmskolas bērni
2. g ru p a -1 .-2.klases bērni
3. grupa -  2.-3. klases bērni
4. 3. grupa -  4.-6. klases bērni 

Nodarbības notiks otrdienās un trešdienās no 
17.00 līdz 20.00.Par grupu darbības laiku vien

osies ar vecākiem.

Angļu valodas pasniedzēja 
Inga Elksne 

(tel. 7941102, 7981016, 
mob. 6481457)

SIA ’T.i.G.E.R" aicina darbā:
speciālistu darbam ar plazmas 

griešanas iekārtu,
metālapstrādes darbagaldu 

remontatslēdznieku,
palīgstrādnieku.

Tālr.:7185410.
Meža iela 2/1, Salaspils, www.tiger.lv

Firma steidzami aicina darbā 
BILANCSPĒJĪGU GRĀMATVEDI

• darbs Salaspilī;
• konkurētspējīgs atalgojums;
• sociālās garantijas.

Tel.: 29223372; CV sūtīt pa e-pastu: 
info@tauners.lv; fakss 7801190

Nolūzušais Doles salas 
dižozols
Dižozola apkārtmetrs bija 6,98 metri. Doles salas dižozols 
ir apveltīts ar dažādām teikām un nostāstiem -  gan par aprakto 
dārgumu lādi, gan arī spēju radīt saticību ģimenē. Nolūzušā koka 
zaros joprojām spīguļojas jaunlaulāto iekārtie ziedojumi.

Dižkoku izmēri ir noteikti valdības noteikumos “Aizsarg
ājamie koki” . Dižozoliem stumbra apkārtmēram jābūt vismaz 
pieciem metriem vai augstumam vismaz 32 metriem.

LETA

K as?  K u r?  K ad?

K/n "Enerģētiķ is"
■ 23.09. plkst 16:00 kinofilma „Gardēdis”
■ 28.09. plkst.18:00 Knuta diena -  

„Bijušais esošais būstošais”
■ 30.09. plkst. 16:00 kinofilma „Cietais rieksts -  4”
■ 07.10. plkst. 16:00 kinofilma „Transformeris”

S a lasp ils  novada b ib lio tēkā
■ līdz 4.10. -  Izstāde

"Starptautiskā ozona slāņa saglabāšanas diena”
■ no 4.10. -  Izstāde

"Dzejniecei Veronikai Strēlertei -  95”

Bērnu un jaun iešu filiā lb ib lio tēkā  
"A v o tiņ š "
■ no 19.09. -  Izstāde "Latviešu bērnu dzejniekam 

Andrim Zaueram -  65”
■ no 24.09. -  Miķeļdienai veltīta tematiska izstāde

Dienvidu filiā lb ib lio tēkā
■ no 24. 09. -  «Pasaule pieder entuziastiem”
■ 27. septembris -  Starptautiskā tūristu diena

S aulka lnes filiā lb ib lio tēkā
■ līdz 1 .10- Izstāde “Dzejnieki -  balvu laureāti”
■ līdz 1.10 -  uz Dzejas rītiem “Stāsti par dzejniekiem” 

tiek laipni aicināti PIl “Daugaviņa” audzēkņi.

No 12.09.07. 
līdz 29.09.07. 

Salaspils 
izstāžu zālē 
apskatāma 
Salaspils 

mūzikas un 
mākslas skolas 

audzēkņu 
Zaļās prakses 
laikā tapušo 
darbu izstādi 

“ MOZAĪKA” .

SIA "RAD-VN"
izgatavo pēc individuāliem projektiem:

Virtuves, guļamistabas, 
bērnistabas iekārtas, iebūvējamos skapjus, 

ofisa mēbeles.
Tālr.: 22055111.

Rīgas iela 53, Salaspils
Ieeja no Budeskalnu ielas 

Telefons: 7944969

Veikals būvei un remontam 
Preces dārzam

Darba laiks; pirmdien - piektdien 08:30 -19:00, sestdien 08:30 -17:00

SIA "Baltie 
Logistic Solutions" 

aicina darbā:
NOLIKTAVAS PĀRZIŅUS

(pārtikas/nepārtikas 
preču komplektēšana)
PALĪGSTRĀDNIEKUS

(preču aplīmēšana ar anotācijām) 
AUTOVADĪTĀJUS

(C kategorija)
Atrašanās vieta:

Getliņu 18, Rumbula, 
Stopiņu nov., Rīgas raj.

Kontakti:
67388240; cv@blslogistic.Iv

Valsts probācijas dienests izsludina 
atkārto tu  konkursu uz šādu vakanto  

ierēdņu amata vietu:
Valsts probācijas dienesta 
Rīgas rajona teritoriā lās 

s truk tū rv ienības Salaspils filiā les 
Vecākais/ā  re fe ren ts /e 

(I vakancē).
Ar prasībām pretendentiem, darba pienākumiem un pie
teikšanās kārtību var iepazīties Valsts probācijas dienesta 

mājas lapā www.probacija.lv
Vai zvanot pa tālruni 67800308 vai 67021181. Pieteikšanās 
dokumenti jāiesniedz Rīgas rajona teritoriālajā struktūrvienī

bā. Adrese: Gāles iela 27, Siguldā, LV-2150.

Nolūzušais Doles salas 
dižozols

Nāc sauļoties ar 15% atlaidi 
uz solāriju salonu 

"DIENVIDU SAULE"!
Augstas klases sauļošanās kosmētika, jaunas lampas. 

Tālr.: 22057421.
Katru dienu no 12:00-22:00 Salaspilī, Dienvidu ielā 9/1.

Skaistumkopšanas 
salons "K€RI"

aicina apmeklēt jauno 
Superturbo DR.MulIer solāriju.

2007. gada modelis. 50 lampas + 4 lampas 
sejai.

Cenas: sākot no 1,80Ls.
Tālr.: 7941600.

rīko A B C D E kategoriju 
transportlīdzekļu vadītāju apmācību

Salaspils 1. vidusskolā, Lauku ielā 1,45. kabinetā 
Nodarbību sākums 8. oktobrī plkst.18.00.

Tālr.; 7228880 (10.00-18.00), 29422554. WWW.krastS.lv

A U T O S K O L A

Durvju Eksperti

3

http://www.tiger.lv
mailto:info@tauners.lv
mailto:cv@blslogistlc.Iv
http://www.probaclja.lv
http://WWW.krastS.lv


S a la sp ils  V ēstis

S lu d in ā ju m i un rek lā m a
Līdzjūtības

Lai sapnis baits viņas dvēseli aijā 
Un klusais miers ar saviem spārniem sedz. 
RTU Neorganiskās ķīmijas institūts izsaka vis
dziļāko līdzjūtību piederīgajiem, māti Juzefu 
Indrānu mūžībā pavadot
Atkal kāda zvaigzne krītot izdziest klusi, 
Atkal stāvā kalnā kādi soļi rimst,
Kāda vārdu sauks, viņš neatsauksies,
Tikai atbalss skanēs, izgaisīs...
Izsakām visdziļāko līdzjūtību Zentai Dumpei, 
vīru Egonu mūžībā aizvadot.

Lauku ielas kaimiņi: Pizānu, Reču, 
Kļaviņu, Buziašvilli, Ozolu, Strankaļu 

un Šīraku ģimenes.
Cilvēka dzīve mēdz būt 
kā nenosakāms liktenis,
Drēgnā rudens rītā lapa birst...
Salaspils PIl “SAIME” kolektīvs atvadās no 
ilggadējās darbinieces Gerdas Galanderes 
un izsaka dziļu līdzjūtību viņas radiniekiem.

Pērk 
18 sertifikātus par augstāku samaksu nekā 
bankā, Tālr.:28246006.
Automašīnas ar defektiem vai izjaukšanai. 
Tālr.:29784946.
Vasarnīcu Salaspils vai Doles apkārtnē. 
Tālr.:28661866.
Vai īrē  garāžu  S ilavā. Tālr.:29336211; 
29224054.

Pārdod 
G arāžu  S a la s p ilī, L īvzem es ie lā  25. 
Tālr.:29170205.
Vai izīrē garāžu uz ilgu laiku. Tālr.:25905555. 
2-istabu dzīvokli, priv.. Skolas ielā 7/3, nav 
stūra. Bez starpniekiem. Tālr.: 29411563; 
27807825.
2-ist. dzīvokli -  56,1 m2. 119. sērija, eirore- 
monts. Tālr.: 25955284; 29211398.________
1,5-ist. dzīvokli Celtnieku ielā 14.3/5. Istabas 
izolētas. Cena -  42000Ls. Tālr.:26744441.
Steidzami 2-istabu dzīvokli -46,1 m2 Enerģē
tiķu ielā. Ķieģeļu māja, 3/5, nav stūra. Tālr.: 
28893234; 7947282.______________________
2-ist. dzīvokli -  50m2.7/9. Privatizēts, Celtnie
ku ielā. Tālr.:29536770.
Zemi apbūvei Dārziņos, el., ūdens, būvatļau- 
ļa. Tālr.: 29411563; 27807825.
Zemi - 1,84 ha Salaspils lauku ter. "Jaunkau- 
siņi” jaukta darījuma un dzīvojamo māju, rin
du māju būvniecībai. Asfaltēts ceļš, elektrība. 
14Ls/m2. Tālr.:29294153.___________________
Steidzīgi 2-ist. dzīvokli -  52 m2 Dienvidu ielā 
7/1. Tālr.: 29543668._______________________
2-ist. dzīvokli HES rajonā. Cena pēc vieno
šanās. Tālr.: 26983739.
Nestandarta 2-ist. dzīvokli Miera ielā -4 3  m2, 
beļjetāža. Cena -  33400Ls. Tālr.:7944290. 
4-ist. dzīvokli. Eiroremonts, gāzes apkure, 
aizstiklots balkons, maza īres maksa, priva
tizēts. Tālr.:29873763.
3-ist.dzīvokli Celtnieku ielā 1 8 ,103.sēr., ķie
ģeļu mājā, 4.st. Stikla pakešu logi, dzelzs 
durvis, iebūvējamā virtuve. Tālr.:29420296
3-ist. dzīvokli Rīgas ielā 2.4. st. Liet. projekts. 
Privatizēts, stikla pakešu logi, dzelzs durvis. 
Tālr. :26130685.
3-ist. dzīvokli Enerģētiķu ielā un pērk 2-ist. 
dzīvokli HES rajonā. Tālr.: 26856097.
1-ist. dzīvokli Miera ielā,1.st./5.st. ķieģeļu 
mājā. Jauni logi, durvis, lamināts. Steidzami! 
Tālr.: 26393300.
3-ist. dzīvokli Saulkalnē -  58 m2, liet. pro
jekts, izolētas istabas, dzelzs durvis, iebūv. 
virtuve, 1.st. Tālr.: 25979403.______________
3-ist. dzīvokli Zinātņu akadēmijas ciema
tā. Izolētas istabas, visas ērtības, parā
du nav, ķieģeļu māja, uzsākts remonts, 
kopta apkārtne. Bez starpniekiem. Tālr.: 
7708747;26199498._______________________
1-ist. dzīvokli Rīgā, Pļavniekos, Dzeņu ielā. 
602. sērija, 6.st., 32 m2, dzelzs durvis, jauni 
radiatori, santehnika. Tālr.: 25979403.
1-ist. dzīvokli Saulkalnē vai maina pret 1-ist. 
dzīvokli Salaspilī HES rajonā ar piemaksu. 
Dzīvokļus mājas pirmajā un pēdējā stāvā 
nepiedāvāt. Tālr.: 7948703;29764625.
Māju -270m 2 Meldru ielā. Fibo + ķieģelis. Jaun
celtne. Zeme -  1500m2. Tālr.:29780414.
Vai izīrē jaunu 3. stāvu māju -  285 m2 Salas
pils centrā. Izskatīšu visus piedāvājumus. 
Pilna apdare. Tālr.: 29802414._____________
īpašnieks jaunu, lielu ģimenes māju, pilna ap
dare. Gāzes apkure -  315m2 Zeme - 2500rn2, 
Iekopts augļu dārzs. Tālr.:29218172.
īpašnieks māju - 70m2 Ikšķiles centrā. Zeme 
600m2. Cena -  85000Ls. TāIr.:29250166.
M a lku , k a m īn m a lk u , kā a r ī lē tā k u . 
Tālr.:29169382.

Zeme -  1200 m2. Gaismas ielā, 
privātmāju rajonā, starp dzelzceļu 
un Daugavu. Komunikācijas, elek- 
trība, gāze. Tālr.:26143660
Zemi Salaspilī -  0,6ha. ZG. Privati
zēta, mājas celtniecībai. 35ls/m2. 
bez starpniekiem. Tālr.:7148890.
Zemi -  10000m2 jauna jā  HES 
ciem atā netālu Doles stacija  
un Silmaļu ielas. Blakus visas 
komunikācijas. ZG. Teritoriālajā 
plānā paredzēta mazstāvu ap
būve (līdz 3st.). Cena -  35Ls/m2. 
Tālr.:26820938.
Zemi Meldru ielā. Fundaments, 
projekts, elektrība, gāze. Skaista 
vieta. Tālr.:29780414.
A pbūves  gaba lu  Sm ilgu  ie 
lā -  2685m2. Ir projekts mājai, 
pamati, elektrība, ceļš. 27Ls/m2. 
Tālr.:26549430.
Garšīgu dažādu ziedu medu 
un bišu produktus no Vecpie
balgas. Piegādāšu dzīvesvietā. 
Tālr.:29133312; 4228618.
Televizoru “Panasonic” -  70cm. 
N edārg i, labā stāvoklī. Tālr.: 
26759442; 7940503.
Metināmo aparātu -  220 V. Tālr.: 
7940667; 26774061.___________
Paklāju. 2x3,5. Labā stāvoklī. Ne 
dārgi. Tālr :7940503; 26759442.
Dušas kabīni, 90x90 cm, pusap
ļa forma, viss komplekts, ražota 
Itālijā, jauna. Sēdoša. Steidzami. 
Lēti. Tālr.: 29954902.

Dāvina
Zivtiņas. Tālr.: 28354796.

Īrē
Jauna ģ im ene 1-ist. dzīvokli. 
Kārtību un savlaicīgu apmak
su garantējam !Tālr.:26538494; 
29931777.
2-ist. dzīvokli Salaspilī stacijas 
apkārtnē. Tālr. :22017047._______
2-ist. dzīvokli Salaspilī. Jauna 
ģ im e n e , bez s ta rp n ie k ie m . 
Tālr.:28385768.
2-ist. dzīvokli Salaspilī HES rajo
nā. Tālr.:28899615.
2-3-ist. dzīvokli Salaspilī. Kār
tību  un sav la ic īgu  apm aksu 
garantējam. Bez starpniekiem. 
Tālr.:29557641.

M aina
2-ist. dzīvokli Salaspilī Enerģēti
ķu ielā 602. sērija, 6/9, 50,3 m2 
pret 1-ist. dzīvokli, vai pārdod. 
Izskatīšu visus variantus! Tālr.: 
29949443.
1-ist. dzīvokli Rīgā Torņka lnā- 
31 m2 pret 2-ist. dzīvokli Salaspilī. 
Tālr.:28899615.
3-ist. dzīvokli Miera ielā(4/5, lie- 
tuv. projekts) pret 1 -1 ,5-ist. dzī
vokli. Vai pārdodu. Izskatīšu visus 
variantus. Tālr.:27000734.
Vai pārdod 3-ist. Dzīvokli pret 2 
ist. Dzīvokli Skolas ielā. Nepiecie
šams remonts, daļējas ērtības. Ce
na -  LS65000. Tālr.:26748502.

Pakalpojumi
Ekskavatora -  iekrāvēja pakalpo
jumi, zemes darbi, demontāža. 
Tālr.:7629441,22334338.
Pilna cikla māju būvniecība un re
monts. Sertifikāti, licences, garan- 
tija. Tālr.: 7629441,22334338.
Visi santehnikas darbi. Ātri un lēti. 
Elektriķa pakalpojumi. Kvalitāte 
garantēta. Tālr.:26760964.______
Datorapmācība iesācējiem. Lat
viešu valoda uz I un II pakāpi. 
Tālr.:26096915.
Evakuātora pakalpojumi no pl. 
00.00 -  24.00. Tālr.: 7980030.
Ekskavatora -  iekrāvēja pakalpo- 
jumi. Tālr.:26365660.___________
Piegādā drenāžas šķembas. Tālr.: 
28834478.
Jebkuri santehniķa darbi. Ātri un 
lēti. Tālr.:22433614.
Izpildām iekšdarbu remontus (sie
nu apdare, špaktelēšana, grīdu 
ieliešana), ātri un kvalitatīvi. Tālr.: 
26749574; 26022261; 28743488.
Ledusskapju remonts mājās. Ne
dārgi. Garantija. Bez brīvdienām. 
Tālr.:29299768.

Veicu kvalitatīvus iekšējās apdares dar
bus (apmetums, špaktelēšana, krāso
šana, tapetes, reģipsis) privātmājām, 
dzīvokļiem. Tālr.:26809547.__________
Angļu valodas privātstundas. From 
ABC. Tālr.:26088478.
Māju un dzīvokļu remonts -  elektro- 
montāža, vannu uzstādīšana, flīžu uzlik
šana, san. mezgli, piekaramie griesti, 
durvju uzstādīšana. Ātri un kvalitatīvi. 
Tālr.: 26864314.
Visa veida santehnikas darbi -  radia
toru, izlietņu, vannu, maiņa, dušas 
kabīnes, kanalizācija. Tālr.:29437964; 
26317026.
F irm a tirg o  b ruģ i, ve ic b ru ģ ē ša 
nas darbus un uzstāda notekas. 
Nodrošina visu m ateriā lu sagādi. 
Tālr.: 27061315;26009669. sia.net- 
land@ gmail.com.
Visu veidu bruģēšana. Tālr.: 27096896.
Skaldīta malka ar piegādi no Salas
pils malkas laukuma. Tālr.:7385366; 
29470850.
Jum ta konstrukciju  izveide, jum ta 
logi, noteksistēmas, bituma un me
tāla segumi. Vecu jum tu remonts. 
Tālr.:29126429.
Metāla durvju, garāžas vārtu, balkonu 
restu, margu, parasto un automātisko 
vārtu izgatavošana. Kvalitatīvi. Tālr.: 
29554748; 27527515.
Kravu pārvadājumi ar MB SPRINTER 
(mēbeles, sadz. tehn., celtniecības ma- 
teriāli). Tālr:7944875; 29574742.
Kafejnīca „Orange” Miera ielā 24 b 
noorganizēs kāzu un jubilejas pasā
kumus, piedāvā garšīgi un nedārgi 
paēst (no 11.00-20.00), paspē lē t 
biljardu. Piektdienās un sestdienās 
diskotēkas par brīvu (no18.g.v.). Dar
ba laiks no 11.00-1.00, svētdienās no 
11 .00 -5 .00 . Tālr.:7944240.
Virtuves pēc pasūtījuma. Skapji-kupe- 
jas. Projektēšana, izgatavošana un 
uzstādīšana. Tālr.: 29592587.
SIA-NP mēbeles: Izgatavojam kvali
tatīvas korpusa mēbeles no lamināta 
pēc pasūtījuma, kā arī lamināta zāģē
šana pēc pasūtījuma. Tālr.: 26770519; 
7216018.
Kāzu, jubileju u.c. pasākumu filmē
šana, filmas montāža, ieraksts DVD 
diskā. Tālr.:26566994.
Visa veida celtniecības darbi. Ieskaitot 
interjeru. Tālr.: 29394398.
Elektromontāžas darbi, apgaismes 
ierīču montāža, rozetes, skaitītā ju 
nomaiņa, veco drošinātāju nomaiņa 
uz automātiskajiem. Ātri un kvalitatīvi. 
Tālr.: 29554748.
Televizoru, video, audio tehnikas re
monts. Dzelzavas iela 74, 327.kab. 
Izbrauc uz m ājām. Tālr.:7577768; 
26591380.
Firma “Rūķi DAG” -  TV, ledusskapju, 
veļas mazgājamo mašīnu remonts 
mājās Jums izdevīgā laikā. Mērenas ce
nas. Garantija. Tālr.:7113903; 7375440; 
26329990.
Veterinārārsts N. Masaļskis veic dzīv
nieku veterinārmedicīnisko aprūpi pie 
klientiem mājas vizītēs. Darba dienās 
no pl.9.00-18.00. Plānoto vizīšu pieteik
šana no pl.8.00-9.00. Tālr.:7946472; 
29213019; e-pasts: vetaarsts@dr.lv.
Kravu pārvadājumi ar MB SPRINTER 
(mēbeles, sadz. tehn., celtniecības 
materiāli). Tālr.: 28614816.
Mīļdzīvnieku veterinārā prakse Salaspilī, 
Miera 3. Darba laiks: P.,, O., T, Pk.:9.30- 
16.00; S: 10-13. Terapija, vakcinācija, 
ķirurģija, sterilizācija u.c. Pieņemšana 
pēc darba laika, mājas vizītes, piesako- 
ties iepriekš. Tālr.:26274224.__________
Spiežu ābolu, bumbieru sulu Ogrē. 
Tālr.:29493067.
Pieaudzēju skropstas (8-10-12mm). 
Darbs ar kvalitatīviem materiāliem. Ir 
sertifikāts. 15Ls. Tālr.: 29498029.
Jurists piedāvā konsultācijas nekusta
mo īpašumu, ģimenes un mantojuma 
jomās, komerctiesībās, kredītu noformē
šana, līgumu sastādīšana, SIA pirkšana 
un pārdošana, firmu reģistrācija (SIA, IK 
U.C.), lietu novešana un pārstāvniecība 
tiesā. Tālr.:7220748; 28374751.

A trasts  
Pie domes atrasts sieviešu rokas pulk
stenis ar metālisku siksniņu zelta krā
sā. Ir iegravēti iniciāļi. Griezties domē 
215., 216. kab. Vai pie dežuranta.

2007. gada 21. septembris

Dažādi
Tūrisma aģentūra “Travel Club” vīzas: Krie
vija, Baltkrievija. Autobusa braucieni: Krie
vija, Skandināvija, Francija. Avio: Spānija, 
Krēta, Turcija, Bulgārija. Adrese: Skolas 
10-40. Salaspils (2.st.). Tālr.:29467525.
Materiālā un cita veida palīdzība vientu
ļiem pensionāriem vai invalīdiem. Varam 
rūpēties par cilvēku, kuram ir problēmas 
ar vese lību vai pārvietošanos. Tālr.: 
29651972; 29860417.

Piedāvā darbu 
Sargiem stāvvietā. Ar latviešu valodas 
zināšanām. Tālr.:29229993.
Autoatslēdzniekiem, auto elektriķiem un palī
giem SIA “Damex-S” . Labs atalgojums, labi 
darba apstākļi. Tālr.:67341146 ; 29990116.
SIA “ Balttels” aicina darbā pārdevēju 
konsultantu. Vēlamas zināšanas darbam 
ar datoru, kā arī latviešu un krievu val. 
prasme. Darba vieta: Salaspils, Skolas 4b. 
Tālr.: 22313644 no p lkst. 11.00-17.00.
Aktīviem , kom unikab liem  cilvēkiem , 
lai reklamētu un pārdotu parfimērijas 
produkciju visos Rīgas lielveikalos. Dar
ba grafiks 4 -5  dienas nedēļā, pa mai
ņām. Labs atalgojums. Draudzīgs ko
lektīvs. Bezmaksas apmācība. Apmak
sāts ceļš tiem, kas dzīvo ārpus Rīgas. 
Pieteikšanās pa tālr.: 7311172 darbadienās 
no 9 līdz 17.
T/c “Nelda” Salaspilī Rīgas ielā 1 steidzī
gi vajadzīgi: pavārs un pārdevēji, kasieri. 
Pārrunas pie direktores līdz 18:00. Sest
dien -  13:00. Pusdienas, 20% atlaide 
apmācībai “Alberta koledžā” darbiniekiem 
un viņu ģimenes locekļiem. Apmaksāti 
transporta izdevumi. Tālr.:79810651 (pār- 
dev.), 79460625 (pavāriem).____________

Frizierei ska is tum kopšanas salonā 
“ KERI” . Labi darba apstākļi, atalgojums 
garantēts. Tālr.:67941600; 29780414.

I

Firma aicina darbā atslēdznieku un me
tinātāju darbam ar kravas auto. Tālr.: 
29243379; 7981076.__________________
Gāzeniekam-pārdevējiem nelielā pār
tikas preču veikaliņā, kolektīvā seši 
c ilvēk i, adrese Enerģētiku  ie lā 4a. 
Tālr. :29137906.
Pārdevējam -  operatoram “TREST” Sa
laspilī. Apmācība uz vietas, maiņas pa 
12h. Tālr.:7980207.
Gāziniekam -  palīgstrādniekam  “ Di- 
naz” Rumbulā. Var būt pensionārs. 
Tālr.:7508442; 7132331.
Fasētājām uzņēmumā Salaspilī. Ērts dar
ba grafiks, izdevīgi apmaksas noteikumi. 
Tālr.: 7800778; 26518776.
Maizes ceptuvei Salaspilī steidzīgi vajadzī
gi: autovadītājs-ekspeditors, bārmene-ofi- 
ciante, pavārs un pavāra palīgs, veikala 
strādniece, pārdevējas, maizes cepējs, 
palīgstrādnieks, maizes fasētājas un ap- 
kopējas. Tālr.:7981004;29424150.
Santehniķiem, sētniekiem. Steidzīgi! 
Tālr.:29345886.
Pārdevējai patstāvīgam darbam, nepiec
iešamas, latviešu valodas un PC zināša- 
nas, apmācība. Tālr.:29906099._______
Oficiantei, trauku mazg. (nakts m ai
ņās, p iektdien, sestdien), bārmenei. 
Tālr.:22020091.
Logu uzstādīšanas firm ā nep iec ie 
šami m ontētā ji, a icinām  m ācekļus! 
Tālr.:29546568.
Dejotājiem klubā “ Kleopatra” . Piere
dze nav obligāta, piedāvājam apmā
cību. Labs darba ata lgojum s. Tālr.: 
29576212.

• SMILTS
• ŠĶEMBAS
• GRANTS

• MELNZEME

Piegāde, 
Tālr.: 29559020

SALASPILS VETERINĀRĀ 
KLĪNIKA

Salaspilī, Institūta ielā 4 
Tālr.7 941 001

Terapija, ķirurģija, stomatoloģija 
laboratorijas analīzes, vakcinācija, 

eitanāzija, apbedīšanas pakalpojumi 
Darba laiks

katru darba dienu 11:00 -1 9 :00

BEZMAKSAS Internetu?

Skolas iela 10, 42. kab., Salaspils, talr./fakss: 67946650, E-mail: ldt3@inbox.lv

m ē r n i e c ī b a
F B S  G R U PAROBEŽU PLĀNI 

TOPOGRĀFISKIE PLĀNI 
DETĀLPLĀNOJUMU IZSTRĀDE 
IZPILDUZMĒRIJUMI, BŪVASU NOSPRAUŠANA
Ogrē, Ceriņu ielā 14, tāl.: 5044009, fakss: 5044008, e-pasts: info@fbs.lv

SIA DOMIUS
NEKU STAM IE Īp a š u m i
Visas operācijas ar nekustamajiem īpašumiem
Salaspils, Rīgas ielā 30 (ieeja no vītolu ielas, 3. stāvs), LV-2169 
Tālr. 7941250, 9411308, 9272211

© Salaspils Vēstis 
Izdevējs -  Salaspils novada dome 
Līvzemes iela 8, Salaspils, L V - 2169 
Iznāk mēneša 1. un 3. nedēļas piekt
dienās.
Laikraksts internetā: 
www.laikraksti.lv,www.salaspils.lv

Atbildīgā par izdevuma sagatavoša
nu Ginta Zēberga 
Tālrunis 7981007, fakss 7981032, 
e-pasts: ginta.zeberga@ salaspils.lv 
Grafiskais dizains -  Līga Heniņa 
Sludinājumus un reklāmu pieņem 
domē, 206.kab. Tālr. 7981007, 
e-pasts: ginta.zeberga@ salaspils.lv

Iznāk kopš 1996.gada 17.maija 
Datorsalikums.
Ofsetiespiedums.
Iespiesta tipogrāfijā “ N.I.M.S.” 
Maketētāja -  Ilze Stikāne 
Adrese: Pērnavas iela 47/3 Rīga, 
L V -1 0 0 9

Metieni:
Latviešu izdevumam -  3000 eks. 
Krievu izdevumam -  3000 eks. 
Pārpublicēšanas un citēšanas 
gadījumā atsauce 
uz “Salaspils Vēstīm” obligāta.
Par reklāmas un sludinājumu saturu 
atbild to iesniedzēji.

sV ĒSTIS

4

mailto:land@gmail.com
mailto:vetaarsts@dr.lv
mailto:ldt3@inbox.lv
http://www.salasplls.lv
mailto:ginta.zeberga@salaspils.lv
mailto:ginta.zeberga@salaspils.lv

